
OKRESNÍ PŘEBOR: POSLEDNÍ ZÁPAS PEPIKA HNÁTKA 
(J. Prušinovský, 2012, ČR) 35 mm, barevný, 104 min

„Na žádnej ťukes nemáte, jste dřeváci, a proto taky hraje-
te vokres.“ Málokterý trenér by hru svého mužstva popsal 
líp. Slavojem Houslice prošlo mnoho hráčů a koučů, ale jen 
on se v něm zapsal navěky. Legendární trenér Pepik Hnátek.  
Po obrovském úspěchu televizního seriálu se producenti  
z Mediapro Pictures rozhodli přenést současný fenomén  
a možná nejslavnější fotbalový klub v Česku i na plátna kin.

PÁSMO FILMŮ TOMÁŠE VORLA 
(T. Vorel, 1985, ČSSR) 35 mm, barevný/černobílý, 86 min

Pásmo filmů T. Vorla čerpá z jeho spolupráce z Divadlem 
Sklep. Od prvních amatérských filmů (Zákon samura-
jů, Rychlé šípy zakládají klub, Kašpárek, To je můj Láďa) až  
po filmy z FAMU (Ze života popelnic, Dáreček, ING).

R
O

ZM
AR

N
É 

LÉ
TO

17. 8. – 24. 8. 2014

7 
fil

m
ov

ýc
h 

no
cí

 p
ře

d 
lib

er
ec

ko
u 

ra
dn

ic
í

LIBERECKÉ LETNÍ KINO
Začátky promítání budou po setmění (cca 21:30),
vždy s krátkým PŘEDFILMEM.
Při nepřízni počasí se promítání přesouvá do kina Varšava.

Vstupné dobrovolné

www.kinovarsava.cz

Před promítáním bude možné v kině Varšava pojezdit na živých 
koních v atmosféře filmu více informací na www.kinovarsava.cz  KONĚ V KINĚ

ne 17. 8. 

po 18. 8. 

  


